
 

Circolare n. 45/2023                                                                      San Severo, 20 ottobre 2023  

 

Ai Sigg. Genitori  

Ai Sigg. Docenti  

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Al Sito Web Istituzionale 

 

    

OGGETTO: Comunicazione orario provvisorio delle lezioni – docenti di sostegno - dal 23  

                       ottobre 2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto l’art. 396 c. 2 lettera d del Dlgs 297/94; 

Visto l’art. 25 c. 2 del Dlgs 165/2001;  

Visto l’art. 28 del CCNL 2016-2018;  

Visto l’art. 5 c. 8 del CCNNI 2018,  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna dell’orario provvisorio delle lezioni – docenti di sostegno - in vigore 

da lunedì 23 ottobre 2023 sino a nuove disposizioni. 

 

L’orario provvisorio dei due plessi, contenuto negli allegati, è da ritenersi parte integrante del 

presente disposto. 

 

  

Il Dirigente Scolastico   

Prof.ssa Carmen Fulvia dell’Oglio   
(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993)  




